
Мұнай  компаниялары  RSS-NMR  арқасында  барлау  мен  өнд руде  
астрономиялық  ақшаны  (Opex  және  Capex)  үнемдей  алады.

1)  Барлау  кезең   –  сейсмикалық  зерттеуге  дей нг   жаңа  блоктарды  алу  алдында

Күмәнд   лицензияларды  немесе  блоктарды  сатып  алуды  болдырмайтын  RSS-NMR  түр   немесе  
инвестицияның  к р ст л г   төмен  болады

2)  Пайдалану  кезең   –  рұқсат  ет лмейт н  «Eroi»  бар  жаңа  мұнай  кен  орнын  игеруд ң  орнына  

өнд ру  жел с н  қайта  құру  үш н  еск   мұнай  кен  орнын  қайта  барлау.
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«Дискретт »  RSS-NMR  жұмыс  режим не  к р спе

VS-

B-

Жерде  сатушы  елде  ешк м  жоқ,  б з  өз  қалауымызда!

анық  блокты  алу  процес н ң  4-кезең ,  осы  құжаттағы  диаграмманы  қараңыз).  Егер  б з  өз м зд   мемлекетт ң  немесе  ұлттық  компанияның  
жаңа  блоктар  немесе  лицензиялар  аукционының  контекст нде  орналастыратын  болсақ,  бұл  әрине  шыншыл!  Бұл  зерттеу  үш н  сатылатын  блоктар  
немесе  лицензиялар.  Мүмк н  сатып  алу  үш н  аукционға  қатысу  туралы  шеш м  қабылдамас  бұрын  даму  мүмк нд ктер н  тексеруд   ұсынамыз.  
Бұл  аукционға  қатысудан  бұрын  жобаның  құны  (бағалау  бойынша  Capex  және  Opex)  туралы  алғашқы  түс н кке  ие  болуға  мүмк нд к  беред .  
Әс ресе,  с зден  бонус  рет нде  пара  сұраса!

D-  Б з  бұл  операцияларды  әрқашан  өнд р ст   тоқтатпай  өте  сақтықпен  дамытамыз,  с з  бұл  қайта  барлау  жұмыстарын  OBN  сияқты  
жүрг зе  аласыз,  б рақ  RSS-NMR  арзанырақ  және  жылдамырақ  (максимум  180  күн).  Б з  барлығын  өз  базамыздан  жасаймыз.

онымен  ортақ.

RSS-NMR  -  бұл  аукционға  дей н  (аукцион  аяқталғаннан  кей н)  анонимд   барлауға  мүмк нд к  берет н  жалғыз  әд с.

Ақырында  және,  әрине,  Opex  және  capex-т ң  ең  қымбаттысы,  бұл  жаңа  жобаға  уақытты  жоғалтпастан  бұрын  еск   кен  орындарын  қайта  
барлау,  RSS-NMR  өнд р ст к  жүйең зд   рұқсатсыз,  рұқсатсыз  немесе  EIAс з  өзгертуге  мүмк нд к  беред ,  өйткен   с з  блокта  басынан  бастап  
барлық  рұқсаттармен.

RSS-NMR  сонымен  қатар  оны  сатып  алу  немесе  БК  құру  мақсатында  бәсекелест ң  мұнай  кен  орындарын  бағалауға  мүмк нд к  беред .

БАР-
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АНЫҚТАУ

Capex ,  ағылшын  т л ндег   Capital  Expendture  термин н ң  аббревиатурасы,  CAPEX  баланста  капиталдандырылған  компанияның  инвестициялық  
шығындарын  белг лейд .  Жалпы  алғанда,  материалдық  активтерд   (мысалы,  машиналар  мен  жабдықтар,  лицензиялық  блоктар)  немесе  материалдық  
емес  активтерд   (мысалы,  бағдарламалық  қамтамасыз  ету)  сатып  алу.

CAPEX  мұнай  және  газ  нарығын  талдау

Ек нш   жағынан,  шик   мұнай  мен  табиғи  газ  бағасының  құбылмалылығы  жаһандық  экономикалық  өсуд ң  баяулығымен  
б рге  болжамды  кезеңде  мұнай  мен  газға  күрдел   шығындарды  шектейд   деп  күт луде.  Соған  қарамастан,  Солтүст к  
тең зде,  Мексика  шығанағында  және  Сенегал  мен  Мавритания  сияқты  дамушы  елдерде  б рнеше  тең з,  терең  және  өте  терең  
барлау  жұмыстары  күрдел   шығындарды  ұлғайту  үш н  кең  мүмк нд ктер  ұсынады.

алдағы  жылдардағы  мұнай-газ  инвестициялары.

,

Қаз рг   уақытта  нарық  пандемияға  дей нг   деңгейге  жетт .  Орта  мерз мд   перспективада  энергияға  сұраныстың  өсу не,  
құрлықтағы  қорлардың  сарқылуына  және  барлық  елдер  үк меттер н ң  тең здег   ресурстарды  барлауға  күш  салуына  
байланысты  тең здег   мұнай-газ  қызмет не  инвестициялардың  ұлғаюы  нарықтың  өсу не  ықпал  етед   деп  күт луде.

Дереккөз:  https://www.mordorintelligence.com/fr/industry-reports/global-oil-and-gas-capex-industry

Мұнай-газ  секторындағы  күрдел   шығыстар  болжамды  кезеңде  (2023-2028  жж.)  4,27%  CAGR  кез нде  2023  жылғы  797,58  
миллиард  доллардан  2028  жылға  қарай  983,04  миллиард  долларға  дей н  өсед   деп  күт луде.  Нарыққа  2020  жылы  COVID-19  әсер  етт .

Солтүст к  Америка  болжамды  кезеңде  әлемд к  интеграцияланған  р   компаниялардың  операциялары,  сондай-ақ  ұлттық  
мұнай  компаниялары  мен  жаңа  инвестициялар  есеб нен  CAPEX-те  ең  жоғары  табыстарды  т ркед .
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Аукцион  арқылы  сатып  алынған  Greenfield  блогында  жалғастыру  туралы  шеш мге  байланысты  басқа  құндылық  туралы  айтуға  болады.  М не,  «Eroi»  

энергияны  қайтару  жылдамдығы:

1.N 100.N

Б з  экономиканың  араласуын  ескермей-ақ  нәтиже  аламыз.  Мұнай  өнеркәс б   үш н  б з  N  тұрақты  мән   рет нде  мұнай  баррел н  (159  
литр)  аламыз.  Б з  саланың  шығындарының  (Capex  және  Opex)  эволюциясын  өлшейт н  боламыз.

1.N 20.N

Гринфилд  жобасы  CAPEX,  б рақ  сейсмикалық  OPEX  болғанда,  жет лген  кен  орындарын  жаңарту  OPEX  болатыны  анық.

1.N 35.N

Өн м  анықтамалық  б рл г   N  N  1.N  (x)N  X  (көп  немесе  көп  емес)  шығару  үш н  пайдаланылады.

•

OPEX  («операциялық  шығындар»  үш н),  компанияның  операциялық  шығындарымен  шатастырмау  керек .  Принтер  жағдайында,  мысалы,  
оның  құны,  сондай-ақ  оның  ықтимал  орнатылуы  CAPEX-те  көрсет лу   керек,  бұл  кезде  қағаз  мен  сияға  арналған  шығындар  операциялық  
шығындарға  немесе  OPEX-ке  қосылуы  керек.  Сатып  алынған  блок  сейсмикалық  OPEX  болғанда  CAPEX  болып  табылады.

•

Ол  экономикалық  және  уақытша  өзгер стерд   елемейт н  қарапайым  сызықтық  теңдеумен  жинақталған:

•

1900  жылы  100  баррель  өнд ру  үш н  1  баррель  инвестицияланды  

1980  жылы  35  баррель  өнд ру  үш н  1  баррель  инвестицияланды  

2010  жылы  20  баррель  өнд ру  үш н  1  баррель  инвестицияланды

«EROI»  (энергияға  салынған  инвестицияның  қайтарымы)
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Ел  сатуға  шығарған  жаңа  блоктар  (ЖАҢА  ЖОБА)

қатысады  және  алдағы  жобаның  құны  4-кезеңде  шеш м  қабылдауға  мүмк нд к  беред .  (Онда  барамыз  иә  немесе  жоқ)
A-  Б зд ң  техникалық  құралдарымыздың  арқасында  RSS-NMR  барлауын  жүрг з п,  ақыр  соңында  оның  құны  бар-жоғын  б лмейм н.

B- Нег зг   идея  -  барлау  бөл м   геологиялық  және  геофизикалық  зерттеулерд   және  пайдалануға  жарамды  су  қоймасын  табу  немесе  таппау  
ықтималдығын  жинады.  RSS-NMR  көмег мен  өте  жылдам  және  аукцион  процес не  дей н  с з  өте  анық  б лес з:  •  С зде  аукционға  
қатысуды  нег здейт н  қызықты  

резервуарлар  бар  болса.  •  Жоқ  немесе  ске  қосу  оңай  емес  су  қоймалары  бар  бұл  аукционға  

доллар  қоюға  нег з  жоқ.
VS-

D-  Келес де  с зде  4-кезеңнен  кей н  ережелерде  блок  немесе  лицензия  тағайындау  процес   бар

Процесс  өте  ақылды,  барлығы  б зд ң  геофизикалық  зертханадан,  адамды  ег ст кке  ж бермей,  рұқсат  немесе  рұқсат  сұрамай,  қысқаша  
айтқанда,  м нс з  тыныштық  пен  блок  сатушылармен  байланыссыз  жасалды.
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Green  Field  немесе  Brown  Field  сияқты  бұрыннан  бар  жоба  бойынша  компанияны  

басып  алу  немесе  б рлескен  кәс порын  құру  алдында  зерттеу
Нег зг   идея  -  жобаның,  блоктың  немесе  компанияның  барлық  құжаттары,  қисық  сызықтары  мен  болжамдары  болса  да•

Жерде  ешк м  жоқ,  бәр   мұқият  және  жұмсақ,  бұл  тексеру  аяқталғаннан  кей н  с з  БК  сататын  немесе  ұсынатын  
компаниямен  кел ссөздерд   бастайсыз.

Қайтадан  сатып  алыңыз,  ешнәрсе  ақылды,  б рақ  толық  тексеруден  асып  түсед .

https://www.rystadenergy.com  сайтында  тексергеннен  кей н  және  б зд ң  ақылды  зерттеулер м зде  с з  сатып  алынатын  активтерд ң  нақты  жағдайына  ие  боласыз•

•
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Бос  типт   блокты  алдын  ала  зерттеу  –  ешқашан  зерттелмеген

22,8  млн  доллар  және  1  жыл  уақытты  үнемдеу.

Бұл  (нақты)  мысалда  RSS-NMR  көмег мен  жүрг з лген  алдын  ала  барлаудың  арқасында  сейсмикалық  шығындардың  орнына  4,3  миллион  доллар  болады.

Егер  с з  жаңа  мұнай  блогында  толық  сейсмикалық  зерттеу  жүрг зуд   шешсең з,  RSS-NMR  көмег мен  алдын  ала  барлау  RSS-NMR  зерттеу ,  

содан  кей н  пайдалану  аймақтарын  анықтау  арқылы  осы  жүйел   сейсмикалық  барлау  шығындарын  азайтуға  мүмк нд к  беред .
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Еск   мұнай  кен  орындарын  түрленд ру  үш н  қайта  барлау

-Өнд р ст к  жүйен   өзгерту  үш н  резервуарларыңызды  қайта  бағалауға  болады  (Fairfield  Nodal  оффшорлық  OBN  көмег мен)  Уақыт  пен  ақшаны  үнемдеу  айтарлықтай,  

өйткен   2D,  3D,  OBN  немесе  басқа  түй ндер  арқылы  анықталған  ауытқуларды  талдау  ұзақ  және  ауыр  компьютермен  қалады.  өңдеу.

RSS-NMR  сонымен  қатар  еск   мұнай  кен  орындарын,  қайта  жөндеуге  арналған  кен  орындарын  немесе  көр нет н  бәсекелест ң  кен  орындарын  бағалауға  мүмк нд к  беред .

оны  кер   сатып  алу  немесе  БК  құру.  Жаңа  жобаға  уақыт  пен  ақшаны  ысырап  етуд ң  орнына,  бұл  с зге  өнд р ст к  жүйең зд   рұқсатсыз,  рұқсатсыз  немесе  ҚОӘБс з  өзгертуге  

мүмк нд к  беред ,  өйткен   с з  б раз  уақыттан  бер   барлық  рұқсаттармен  блокта  болдыңыз  және  ең  алдымен  өнд р ст   тоқтатпайсыз.
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RSS-NMR  2D,  3D,  OBN  немесе  түй н  сейсмикасына  қарсы

оқудан  кей нг   өнд р с

Нәтижелерд   пайдалану  үш н  барлау  операциясының  жоспары  2D,  3D,  сонымен  қатар  OBN  және  басқа  түй ндермен  б рдей  (6  айдан  24  айға  
дей н)  қалады.

Жалғыз  қызығушылық  -  жел ң зд   өзгерте  алу  үш н  өнд р ст   тоқтатпай,  танктерд ң  жаңа  фотосурет н  алу
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-  С зд ң  E&P-т ң  стратегиялық  бағыттағы  шеш мд   қайта  барлау  үш н  здеу  ерекше  маңызды.

-  RSS-NMR  көмег мен  Гринфилд  кен  орнын  игеруге  болады,  б рақ  ең  бастысы  -  өнд р стег   өз  кен  орнының  резервуарларын  (жет лген  және  еск   

кен  орындары)  бақылау.

жердег   адам.

-RSS-NMR  көмег мен  с з  6  айдан  аз  уақыт  ш нде  Жасыл  өр сте  немесе  Қоңыр  кен  орнын  қалпына  келт руде  бұрғылау  жұмыстарын  бастай  аласыз.

-2D  және  3D  сейсмика  алуда,  сонымен  қатар  аномалияларды  зерттеуде  көптеген  ақауларды  көрсетт .

-  OPEX  үш н  RSS-NMR  көмег мен  с зге  рұқсаттар,  рұқсаттар  немесе  лицензиялар  қажет  емес,  өйткен   барлығы  қашықтан  қатысусыз  жасалады.

Қоңыр  өр с ң зге  түзет лген  түзету  жоспарымен  өнд р ст к  жүйен   реттеу.

лицензиясыз  немесе  рұқсатсыз  өнд р ст к  жел н   өзгерту  туралы  шеш м  қабылдау;

-  С з  өз ң зд ң  жеке  лицензияңызда  және  б рнеше  жыл  бұрын  сатып  алынған  жеке  блокта  болғандықтан,  өз ң з  қалағандай  өзгерте  аласыз!

–  Бұл  операция  өнд р ст   тоқтатпай  әл   де  дамып  келед .  С з  өз ң зд ң  өр стер ң зд   жаңа  фотосуретке  түс ре  аласыз
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Сейсмикалық  барлаулар  технологиясының  
эволюциясы
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Барлау  және  өнд ру  технологияларының  даму  тарихы

4-кезең  1970-1980  жж

2010-2020  жж

Тең зге  1-ш   нүкте  (тең з)  тең зге  жалғасу  (тереңд г   >  10  метр)

Жақсартылған  құрылымдық  хабардарлық  (1969)

Субсуэланың  2D  кеск н   (зерттеуге  арналған  аномалиялар  автобусы)

Перфорация  объект лер н ң  дәлд г   жақсарды

1985  жылғы  бензин  жүйес

Ұзақ  уақыт  ш нде  өте  үлкен  беттерде  6  км  тереңд кте  (құрлықта/тең зде)  көм рсутектерд ң  болуын  шектеуге  мүмк нд к  
берет н  спутникт к  суреттерд   пайдалана  отырып  RSS  -NMR  барлау .

1950  жылғы  дәл  геологиялық  корреляциялар

1930

Миграция  2D  (1970)

Қозғалыстарды  болжау  және  сұйықтықтарды  шығару

1900  ж

Сейсмикалық  және  сейсмикалық  геррамиенталарды  жақсарту

Стратиграфиялық  талдау

Total  Energy  компаниясы  өнд р ст к  кодты  өзгерту  үш н  еск   кен  орындарын  барлау  үш н  пайдаланатын  жоғары  
күйдег   OBN

Төмен  су  мен  сұйықтық  деңгей н  т ркеу

Грита-континентт к  рифт

Оңтайландырылған  өнд р ст   барлау

Үлкен  аумақтарда  бускадо  өн м н ң  болуын  анықтаудың  тамаша  технологиясы

1D  географиясын  жалпылау

Бағытты  перфорация

Барлау  «Өнд р ст   ұтымды  пайдалануды  пайдалану  
және  антигуастық  технологияларды  зерттеу»

1D  типт   кеск н   бар  сейсмикалық  нүкте

Диаграфия

Нег здер  мен  эмбалзаларды  2D  және  3D  модельдеу

флора  мен  жер  бет   көрсетк штер не  нег зделген  барлау

Тарихқа  дей нг   барлау  кезең

1950  ж

«Калибрленген»  барлау

«Нуеваның  таңдамалы  барлау  әд стер   өте  локализацияланған  
немесе  өте  үлкен  жер  бет   үш н

5  1980-1990  жылдар  аралығы

Бұл  көм рсутектермен  ғана  шектелмейт н  және  көм рсутектерд ң  болжау  аймағын  анықтайтын  технология,  сонымен  
қатар  су,  металл  немесе  асыл  тастар

Антиклиналь  теориясы

Мұнай  кен  орындарының  «кездейсоқ»  түр н  зерттеу

Рок-бағалау  тұжырымдамалары

1930-1940  жылдар

Калибрленген  цифрлық  сейсмикалық

Сейсмикалық  болжамдар  және  4D  сұйықтықты  бақылау  және  динамикалық  кеңейту

Сейсмографиялық  студиялар

3-кезең  1950-1970  жж

1850-1930  жж  _

1960  ж

1983  сейсмикалық  3D

(сейсмикалық  алдын  ала  бағалау)

2010  жылдардың  7  кезең не  дей н

1930  ж

«Жартылай  калибрленген»  барлау

1990-2010  жж

1883

2-кезең  1930-1950  жылдар

«Рока  анасы  және  НК  оқыту»  әд стемес   толық

Барлаудың  жаңа  технологияларының  пайда  болуы  өте  локализацияланған  және  өте  селективт ,  бұл  оның  сейсмикалық  2D/3D  
антигуа  технологиясының  алдындағы  революция  (modo  sistemico  of  exploración)

1914

Сандық  компьютер

Потенциалды  аймақтарды  жақсырақ  анықтауға  мүмк нд к  беред

Үлкен  жаңалық  -  бұл  өн мге  әдеттен  тыс  ақаулар  т келей  әсер  етед .

Айналмалы  перфорация

Т ркеу

Жақсартылған  болжам

https://ep.totalenergies.com/en/expertise/reservoir/ocean-bottom-nodes-obn-wide-offshore-seismic-acquisition-campaign-improve

1924

Тау  жыныстары  мен  жер  асты  сұйықтарының  қасиеттер

6  1990-2010  жылдар  аралығы
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Сыну  сейсмикалық,  шағылысу  сейсмикалық,  ОБН  қаз р,  жақсы  сейсмикалық,  жалпы  бұл  қымбат,  бұл  қиын  процесс,  кейде  ол  жұмыс  стей  
алмайды.  Жет лген  кен  орнында  өнд р ст   бөлшектеп,  тоқтату  керек  ед ,  бұл  мүмк н  емес  және  оны  ешк м  жасаған  емес.  Шеш мн ң  
бастамасы  OBN  техникасы  бар  тең здег   сейсмикалық  әсерд ң  арқасында  айқын  болды,  б рақ  деректерд   жинау,  талдауға  жұмсалған  шығындар  
мен  құралдар  қымбат  және  көп  уақытты  қажет  етед .
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Тең здег   резервуарды  тым  терең  емес  суларда  өнд р ст   тоқтатпай  суретке  түс ре  аламыз.  Шеш мдер  болуы  керек

содан  кей н  2D  сейсмикасымен  ерекшеленген  осы  еск   кен  орнындағы  техникалық  құралдарды  қайта  өңдеу  үш н,  содан  кей н  OBN  жағдайды  түзетуге  және  

өнд р с  деңгей н  көтеруге  мүмк нд к  берд ,  сайып  келгенде,  мен  бұл  OBN  әз рлеуш   оператор  туралы  ойлану  керек  немесе  не  стеу  керек  деп  ойлаймын.  Катарға  

қолданылған  талдауды  жасады,  ол  өз  су  қоймаларының  эволюциясын  қадағалағысы  келед .  Б з  2D  және  3D  форматында  жасалған  еск   өр стерд   қайта  зерттеу м з  керек
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ӘЛЕМ  МЕН  ТЕХНОЛОГИЯ  МҰНАЙ  БАРЛАУДА  ДА  ДАМЫТУДА

С зге  немесе  жақын  адамыңызға  қатысты  болуы  мүмк н  мысалдан  бастайық,  өйткен   қаз р  б з  жүрект ң  ультрадыбыстық  зерттеу н  жасай  аламыз.

смартфон  мен  көбелек...  кеңседе  немесе  қонақ  бөлмеде!  https://www.butterflynetwork.com/  сайтына  өт ң з

Іс  жүз нде  б з  құралдың  өлшем н  және  операциялық  

шығындарды,  инвестицияларды  өзгертем з  (дәр герге  визуалды  клиника  қажет  емес),  б рақ  оның  пайдалылығын  өзгертпей  немесе  жақсартпай,  ең  

алдымен  оның  диагностикасының  жылдамдығы  басты  артықшылығы  болып  табылады,  өйткен   ол  дереу  араласуды  талап  етет н  ауыр  жазатайым  

оқиғалар  кез нде  алдын  ала  жазылусыз  және  орнында  орындалады.  М не,  б з  қаз р  сейсмикалық  зерттеулер  үш н  RSS-NMR  ұсынамыз.

Медициналық  тексеру  арзан,  қарапайым  ұялы  телефон  арқылы  жүрг з лед .
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Технологияның  эволюциясын  және  оның  маңыздылығын  түс ну  үш н  одан  да  айқынырақ,  б з  мысал  рет нде  эволюцияны  аламыз

АТ,  б рақ  әс ресе  1984  жылдан  бер   ноутбуктер  сияқты  аппараттық  құралдардың  эволюциясы

Телефония  және  сейсмикалық
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ҚОРЫТЫНДЫ

RSS-RMN  туралы  ақпарат  https://urlis.net/fands-nmr

Украина/Ресей  соғысын  көптеген  дамушы  елдер  ж бер п  алмау  мүмк нд г   рет нде  қарастырады
Батыстың  арғы  жағында  ақша  табу.  Ресей  эмбарго  жағдайында  болғандықтан,  дамыған  елдерге  олардың  ЖІӨ-де  тұтынуын  қамтамасыз  ету  үш н  
жаңа  өнд руш лер  қажет.  Оларды  кез  келген  бағамен  сатайық,  200  миль  блоктарды  зерттеу  үш н  экономикалық  қызығушылық  аймағында,  бұл  
қолма-қол  ақша  жасайды!

RSS-NMR  көмег мен  с з  өз ң зд ң  қызығушылығыңызды  анықтау  үш н  аукционға  қойылған  блокты  алдын  ала  зерттей  аласыз  
және  бұл  туралы  үк меттер  б лместен,  б з  анонимд   болғандықтан,  с з  оны  сатып  алу  немесе  құру  үш н  «әр птест ң»  активтер н  бағалай  аласыз.  
БК.

RSS-NMR  көмег мен  бұл  еуропалықтардың  Владимир  Путинге  қарсы  энергетикалық  эмбаргоны  қару  рет нде  пайдалануы  оларға  блоктар  мен  
лицензияларды  аукциондар  арқылы  бопсалауға  рұқсат  беред ,  б рақ  өте  жоғары  деңгейде  деп  мәл мдейт н  үк меттерд ң  монополиясының  
соңы.  баға  деңгейлер .

Ақырында,  ең  қызықты  нәрсе  -  өнд р ст к  жел н   өзгерту  үш н  өз н-өз   бағалау  және  оны  жаңа  бақылауларға  сәйкес  өзгерту.
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